[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  января 2016 года                                                                                   № 13
О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 06.07.2015 г. № 93
В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением губернатора Костромской области от 07.08.2015 г. «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 30.07.2013 г. № 137», Законом Костромской области от 10.03.2009 г. № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области», администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского  муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 06.07.2015 г. № 93 внести следующие изменения:

1.1. абзац  2 пункта 3 изложить в редакции:
 «Положение о порядке представления лицами, замещающими государственные (муниципальные) должности Костромской области, государственными гражданскими (муниципальными) служащими Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утверждено постановлением губернатора Костромской области от 30.07.2013 г. №137.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего эксперта по правовому обеспечению Бугрову Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов